vastapuolelle.

Maksuvalmiusriski
Konsernissa seurataan jatkuvasti liiketoiminnan vaatimaa rahoi-
tuksen määrää, jotta varmistutaan rahoituksen riittävyydestä
kaikissa tilanteissa.

Varsinaisen perusliiketoiminnan kassavirta on tasainen, jonka
perustalle investointien ja rahoituksen kassavirrat rakentuvat.
Maksuvalmiutta hallitaan konsernin käytössä olevalla yritys-
todistusohjelmalla, 100 milj. €, komittoiduilla lyhytaikaisten
lainojen luottolimiiteillä, 150 milj. €, sekä ei-sitovalla shekki-
tililimiitillä, 5 milj. €. 31.12.2010 oli yritystodistuksia liikkeelle

laskettuna 88,2 milj. € (31.12.2009 95,4 milj. €) ja lyhytaikaisista
luottolimiiteistä luottoja nostettuna 10 milj. € (31.12.2009
35 milj. €). Maksuvalmiuden hallinnassa huomioidaan, että
konsernin yleishyödyllisten yhtiöiden rahavarat pidetään erillään
ja kohdennetaan yleishyödyllisiin kohteisiin.

Korko- ja valuuttariskin herkkyysanalyysi
Herkkyysanalyysissä on käytetty seuraavia oletuksia
• korkotason muutokseksi on oletettu +1 % / –0,5 %
• lainat ovat euromääräisiä
• Valuuttakurssimuutokseksi on oletettu +/– 10 %

Markkinaehtoisten vaihtuvakorkoisten lainojen herkkyysanalyysi 2010

Tuloslaskelma Oma pääoma

+1 % –0,5 % +1 % –0,5 %

Vaihtuvakorkoiset lainat –5,0 2,5

Koronvaihtosopimukset 3,9 –1,9 9,6 –4,8

Korko-optiot 1,8 –0,9

Vaikutus yhteensä 0,7 –0,3 9,6 –4,8

Valuuttajohdannaisten herkkyysanalyysi 2010

Tuloslaskelma Oma pääoma

+10 % –10 % +10 % –10 %

Valuuttatermiinit 0,2 –0,2 0,4 –0,4

Vaikutus yhteensä 0,2 –0,2 0,4 –0,4

Markkinaehtoisten vaihtuvakorkoisten lainojen herkkyysanalyysi 2009

Tuloslaskelma Oma pääoma

+1 % –0,5 % +1 % –0,5 %

Vaihtuvakorkoiset lainat –4,6 2,3

Koronvaihtosopimukset 4,0 –2,0 10,4 –5,4

Korko-optiot 1,8 –0,9

Vaikutus yhteensä 1,2 –0,6 10,4 –5,4

Markkinaehtoiset lainat nostetaan lähtökohtaisesti vaihtuvakorkoisina. Yhtiö suojautuu markkinaehtoisten lainojen korkoriskiltä konsernin
rahoituspolitiikan mukaisesti johdannaissopimuksilla, kuten koronvaihtosopimuksilla ja korko-optioilla.

Korkotukilainojen herkkyys markkinakorkojen muutokselle on vähäinen. Korkokotukilainojen keskimääräinen korkokotuki
omavastuukoron ylittävälle osalle oli tilipäätöshekellä 35,2 %. Korkotukilainojen omavastuukorko tilikauden lopussa oli 2,75%–3,50 %.
Noin 2/3 korkotukilainoista on sidottu pitkiin, 3–10 vuoden, viitekorkoihin. Katsauskaudella nostettujen nk. välimallin korkotukilainojen